NRQSOLAR

Nombre: PUBLICO EN GENERAL Teléfono:
Potencia: 7-38 kW Fecha: 20 de Septiembre de 2025
Tarifa: PDBT Ndmero de Servicio:

e iuTD 1200 kWh prom. QEEECEETI M 55,698

e T 12 PANELES 1,753 kWh $102
o)
98.217% AL BIMESTRE $5596 o pesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$34,188.00 MXN $612.00 MXN $33,576.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

615 W 12 33.6m°*

RETORNO DE INVERSION: 4.8 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 4 20 de Septiembre de 2025 5 de Octubre de 2025

FolioNo # 20250255 |

PUBLICO EN GENERAL
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

12 Canadian Solar N-type Bifacial 615W
1 Inverter Huawei SUN2000-10K-LCo
12 ESTRUCTURA 01-20

12 MANO DE OBRA 01-20

12 MATERIAL ELECTRICO o1

12 PROTECCION DC o1-10

1 ESTRUCTURA PTR

1 Smart Power Sensor Huawei Zero Export

Subtotal $180,700.00

Descuento $18,070.00

TOTAL (MXN) $162,630.00

NOTAS:

-ESTRUCTURA DE ALUMINIO

-GARANTIA EN MODULOS FOTOVOLTAICOS 15 ANOS EN PIEZAS.

-GARANTIA EN INVERSOR 5 ANOS.

-SERVICIO DE POST VENTA, Y PRECIO ESPECIAL EN MANTENIMIENTOS.

-SEGUIMIENTO AL MONITOREO EN LINEA.

-SISTEMA ESCALABLE HASTA UN TOTAL DE 18 MODULOS FOTOVOLTAICOS DE LA MISMA CAPACIDAD.
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $ 34,188.00 $ 612.00 $0.00 $ 33,576.00 $33,576.00 $-129,054.00
2 $ 35,213.64 $ 630.36 $0.00 $ 34,583.28 $ 34,583.28 $-94,470.72
3 $36,270.05 $ 649.27 $0.00 $35,620.78 $35,620.78 $-58,849.94
4 $37,358.15 $668.75 $0.00 $36,689.40 $36,689.40 $-22,160.54
5 $38,478.90 $688.81 $0.00 $37,790.08 $37,790.08 $15,629.54
6 $39,633.26 $709.48 $0.00 $38,923.79 $38,923.79 $ 54,553.33
7 $ 40,822.26 $730.76 $0.00 $ 40,091.50 $ 40,091.50 $94,644.83
8 $ 42,046.93 $752.68 $0.00 $ 41,294.24 $ 41,294.24 $135,939.08
9 $43,308.34 $775.26 $ 0.00 $ 42,533.07 $ 42,533.07 $178,472.15
10 $ 44,607.59 $798.52 $ 0.00 $ 43,809.06 $ 43,809.06 $222,281.21
1 $ 45,945.81 $822.48 $0.00 $ 45,123.34 $ 45,123.34 $267,404.55
12 $47,32419 $ 847.15 $0.00 $ 46,477.04 $ 46,477.04 $ 313,881.58
13 $ 48,743.91 $ 872.57 $0.00 $47,871.35 $47,871.35 $361,752.93
14 $50,206.23 $ 898.74 $0.00 $ 49,307.49 $ 49,307.49 $ 411,060.42
15 $51,712.42 $ 925.70 $0.00 $50,786.71 $50,786.71 $ 461,847.13
16 $53,263.79 $953.48 $0.00 $ 52,310.31 $52,310.31 $ 514,157.45
17 $54,861.70 $982.08 $ 0.00 $53,879.62 $53,879.62 $568,037.07
18 $56,507.55 $1,011.54 $ 0.00 $ 55,496.01 $ 55,496.01 $ 623,533.08
19 $58,202.78 $1,041.89 $0.00 $57,160.89 $57,160.89 $ 680,693.97
20 $59,948.86 $1,073.15 $0.00 $58,875.72 $58,875.72 $739,569.69
21 $ 61,747.33 $1,105.34 $0.00 $ 60,641.99 $ 60,641.99 $ 800,211.68
22 $ 63,599.75 $1,138.50 $0.00 $ 62,461.25 $ 62,461.25 $ 862,672.94
23 $ 65,507.74 $1,172.66 $0.00 $ 64,335.09 $ 64,335.09 $927,008.02
24 $67,472.98 $1,207.83 $0.00 $ 66,265.14 $ 66,265.14 $ 993,273.16
25 $69,497.16 $1,244.07 $0.00 $ 68,253.09 $68,253.09 $1,061,526.26

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo
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Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Generacion de energia 1,684.4 1,630.4 1,687.2 1,746.4 1,947.7 1,730.2

Consumo actual 1,200.0 1,200.0 1,200.0 1,200.0 1,200.0 1,200.0

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




